Материально-техническое обеспечение МБУ «ДК» Веселовского СП
	Наименование     

	количество
	Год ввода в эксплуатацию
	Техническое состояние

	1. Оборудование
Кресла
      Зрелищные
      Стационарные
      Съёмные
      Одежда сцены
      Рабочая
      Праздничная
      Столы рабочие
      Стулья
      Шкафы
      Стеллажи
      Другая мебель
 

	


    392


     1

     8
    20
    6
     8
    15

	


     2007г.


     2007г.

      2006г.
 2006г.- 2009 г
 2006г-2009 г
     2009 г
1980г-2014г.
	


удовлетворительное


удовлетворительное

удовлетворительное
удовлетворительное
удовлетворительное
удовлетворительное
удовлетворительное

	1. Техническое оснащение зрительного зала
Звукоусилительная аппаратура( с указанием
мощности в ВТ)
Усилитель
Колонки
Пульт
Микрофон
     Световая аппаратура( с указанием мощности в К Вт)
      Силовой блок-димер
      Прожектора

      Софиты

 Др. осветительные  приборы



	




 1/500 Вт
 4/250 Вт
 1/60 Вт
     8


   3- по 10 К Вт
   12-по 1 КВт
   8 по 0,5 КВт
   12-по 2 КВт

  15 шт
	




      2000
      2000
      2005
1990-2006-2010


       2007
       2007
       2007
       2007

      2007
	




удовлетворительное
удовлетворительное
удовлетворительное
удовлетворительное


удовлетворительное
удовлетворительное
удовлетворительное
удовлетворительное

удовлетворительное


	1. Техническое оснащение танцевального зала

Звукоусилительная аппаратура( с указанием
мощности в ВТ)

Световая аппаратура( с указанием мощности в К Вт)

Световые эффекты (какие):
светомузыка
     


4.Аудиовизуальные средства
        Телевизоры
        Музыкальный центр
        Фотоаппарат

 
	


     
     1/40 Вт

     2/40 Вт
     3/75 Вт


    
     3/100 Вт 
     2/75   Вт





         2
         2
         1
          

	


    

     2007

     2000
     2004









   2006- 2008
   2009
   2005

  

	


удовлетворительное

удовлетворительное
удовлетворительное



удовлетворительное
удовлетворительное






удовлетворительное
удовлетворительное
удовлетворительное



	5. Компьтерная  техника

         -компьютер
         -принтер
         -сканер
         ноутбук

	

          2
          2
          1
          1
	

   2004-2007
   2004-2007
      2008
      2014
	

удовлетворительное
удовлетворительное
удовлетворительное
удовлетворительное


	6.Музыкальные инструменты
  
  Комплект для оркестра    народных инструментов

  Комплект для духового оркестра

Баян, аккордеон
Рояль, пианино

Другие (какие)
синтезатор

	





         1


         1
         2


         2
	      





         1980


         1990
         1980


     2000-2004
	





неудовлетворительное






удовлетворительное


	7. Видеотехника
Мультимидийное оборудование с экраном 
	
          1



	
         2014



	
удовлетворительное





